ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ
ГОРОД КОМСОМОЛЬСК-НА-АМУРЕ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 257

Р Е Ш Е Н И Е

06 .09.2021 )-.______________  №  1 !_ 3

ДаТа  ̂ КГБУ «Комсомольский на -  Амуре ЛИИ»________________ ____ _
(место составления)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
< .обрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной
оплаты труда вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным
постановлением ГЩК России от 23 июня 2021 года № 12/94-8, участковая
избирательная комиссия избирательного участка № 257
РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 257 с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Н.Ю. Климову
ОЗНаКОМИТЬ ЧЛеНОВ учасТКОВОЙ И з б и р а т е л ь н о й  КОМИССИИ {инициалы, фамилия)
с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет
отработанного времени членами участковой избирательной комиссии;
осущестащъ контроль за исполнением настоящего решения.

к о в о и

с с и и

(под/ись)

И.В. Ефремова
( и н и ц и а л ы ,  ф а м и л и я 1

Н.Ю. Климова
(инициалы, фамилия}

Утвержден реш ением
Участковой избирательной комиссии от сентября 2021 i №

(наименовании и Жирате пьной комиссии номер избирательною участка)

ГРАФИК РАБОТЫ
У ч астковой избирательной комнеurn №;252_

H iam icnw a: не mflKptn импй комиссии номер т Г и р я т о ш ю т а  уча*™»)

i jljibhuh р н и а ю ш е го  голоса, р аб о таю щ и е п ком иссии  не на постоянной  (ш т атн о й ) ocH uttt ля
Вмб.'ры  депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

ГгннЖрь №21
(НКН1Ы|

Секретарь избирательной комиссии Щ . ^
(ПОДПИСЬ)

Климова Наталья Юрьевна

(расшифровка подписи)